SENADO fEDERAl
Gabinete do Senador ElMANO fléRRER

cArY2ovAcb
tvv\. 13/4 /Zol'

REQUERIMENTO NO , DE 2016

Requeiro, nos termos do artigo 40 do

Regimento Interno do Senado Federal, licença para me

ausentar dos trabalhos da casa no dia 07 de abril do

corrente ano, quando estarei participando de diligência da

Subcomissão Especial do Senado Federal para

acompanhamento das Obras da Usina de Belo Monte.

Sala das Sessões,

I . I "· (:\ e , .,/, · 1\;"'~ ~'. -""

Senador ElMANO FÉ,RRER
PTB-PI

Gabinete do Senador ELMANO F:eRRER - Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete 6 - Anexo H - Senado Federal
Telefone: (61) 3303-3055 - Fax: (61) 3303-2967 - e-mail: elmano.ferrer@senador.leg.br

Brasília- DF - CEP 70165-900

Encaminhe-se

. . SE;NÁDO-FEDERAL . I' . . ;

Comis·sao. de <'Meio Ambiente; ·Def•esa ·do.· Consumidor. e, Fiscalização e Controle

·. '.

I y'' < I

Memo. n° 14/2,016/CMABMONTE
',)

\
Brasília, 6 de abril de 2016.

A Sua Excelência· o .Senhor .
Senador RENAN C~HEIROS
Presídentedo Sep.~do Federal ·

' - • .- ' 1 •I - -· 1' I', ' -' -

Assunto: Diligência externa. d~ S~bcomissão Temporária'para acompa,nhar:a execução das .
• .-...,_ ' I '. ' ' • '~ ' L • ',~ • -', I • • j 'I ' • t.

obras da U.sina de Belo Monte (CMABMONTE)

.- .

Senhor Presidente, ·

Cumprimentando.,o cordiqlmente,jnformo a Vossa Excelência que a Subcomissão
. I r , "\

. de ~companha.JJ1:ep.to d~ execúção das'obras d~ Usina de :Belo Monte (CMABMQNTE) aprovou,

nos térmos do plano de. trabalho, á. realização de' diligênéfa externa junto ao canteiro de obras da

u~na de B'elo Mont~~ l~calizado no município de. AltamiraJPará, ~ ser efetUad~ rios dias 07 e 08
' ' ' / i

de abril,de 2016. 1

• \ ~ • • 1

. ,, Nesse sentido, nos .. Ú~rmos do art. 40,· §1 °, inciso li, aHnea ·~c", do R::egimento
' /' \

Intemp do Senadoi F ede~ru, soliCito auto;ização par(l participàção, bem como pará a con~(;ssão ·de

diárias Çlqs seguintes·~ena4or~s inerrúx~s·que comporão a comitiva da Subcortüssãó: ·.
I , •I .I ,

Senador Flexa .Ribeiro, Senador Élmano Ferrer, ·

Senador Davi Alcohimbre.

;/
' I

Por fim; manifesto vot9s de

~ssão Tempor~ria <

Obras da Usinade.Belo Monte

I

,~(